
UCHWAŁA NR L/406/2021 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie  zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony poza kolejnością na liście osób 

oczekujących na taki lokal 

 

 

 

Na podstawie § 64 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XLII/344/2021 Rady Miasta Świnoujście  

z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 1004) Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie z Panią Agnieszką Sufryt umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas 

nieoznaczony poza kolejnością na liście osób oczekujących na taki lokal. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

Id: 70FB13C4-C0C9-4DED-B3A9-43E6B711F6B6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Pani Agnieszka Sufryt złożyła wniosek o najem lokalu mieszkalnego w roku 2015. Na liście osób 

oczekujących na lokal wynajmowany na czas nieoznaczony na rok 2021 jej nazwisko zostało umieszczone na 

pozycji 113.  

Pani A. Sufryt w roku 2011 podjęła pracę w Zakładzie Pielęgnacyjno – Opiekuńczym. Jest dyplomowanym 

opiekunem medycznym. Od prawie 7 lat zamieszkuje z dwiema córkami u swojej koleżanki i jej córki,  

w dwupokojowym lokalu o powierzchni 48 m2, zajmując jeden z pokoi. Sytuacja ta, trwająca już tak długo, 

niewątpliwie jest bardzo uciążliwa dla obu stron. Wnioskodawczyni nie może wynająć osobnego lokalu, ponieważ 

opłaty za wynajem na wolnym rynku przekraczają jej możliwości finansowe.  

W związku z powyższym Pani Agnieszka Sufryt zwróciła się z prośbą do Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej o przyspieszenie przydziału mieszkania. Społeczna Komisja Mieszkaniowa po zapoznaniu się  

z sytuacją życiową wnioskodawczyni pozytywnie zaopiniowała jej wniosek o przydział lokalu poza kolejnością.  

Id: 70FB13C4-C0C9-4DED-B3A9-43E6B711F6B6. Podpisany Strona 2


